
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  USC BS U16 m 2 S

I II III IV V VI Punkte

12 8 3 10 4 1

2511

22:18

11
20

12
22

13
24

14
25

15 17
Auszeit

14:13

Ende
14:13

B  FC Schüttor… R

I II III IV V VI Punkte

6 4 10 5 7 11

19

╳
16

9
17

11
18

12
19

14 15
Auszeit

16:20

S
A
T
Z

2

Start
14:16

B  FC Schüttor… S

I II III IV V VI Punkte

4 10 5 7 11 6

22

7
16

8
18

10
19

11
20

13
22

15
Auszeit

16:19

Ende
14:31

A  USC BS U16 m 2 R

I II III IV V VI Punkte

11 8 3 10 4 1

255 6

23:19 23:19

╳
16

8
20

11
22

13
23

14
24

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

SuperQuali U16m Turnier 1
Männer

B  FC Schüttorf 09 vs. USC Braunschweig 2 A

Spiel 6 08.11.2025 13:45 Uhr

Vechtehalle Schüttorf
48465 Schüttorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  FC Schüttor… 6/14

4 Arens, Neo X
5 Sen, Berke X
6 Domonik, Olivier X

7 Gödde, Ole X
10 Kirchmann, Julius X
11 Lüers, Paul Felix X

B  Libero

B  Offizielle

T Arens, Thomas

C

A  USC BS U16 m 2 14/14

1 Sprei, Samuel X

2 Ziegenspeck, Arthur
3 Israel, Simon X
4 Biermann, Tim X
5 Bracher, Benjamin X

6 Jakobi, Mattia Jakob X
7 Greil, Tammo
8 Doan, Kenny X
9 Streitbürger, Leon

10 Lange, Justus X

11 Bathge Morganho, E… X
12 Wlodasch, Mika X
13 Gabriel, Jannik Lukas X
14 Lourenco de Moura, … X

A  Libero

13 Gabriel, Jannik Lukas X
14 Lourenco de Moura, … X

A  Offizielle

T Frenz, Justus E
SC Paul, Johann E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  FC Schüttor…
USC BS U16 m 2

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 28 25 1 1 1
1 0 0 22 2 15 25 1 2 0

3

2 0 0 41 43 50 2 3 1
Start: 13:45 Ende: 14:31 Dauer: 0:46

Sieger: USC Braunschweig 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grote, Ben 1

2 Petersen, Jonne 2

Schr. Brockmann, Jacob
Assist. Lezius, Lukas

Dokument erstellt: 08.11.2025 14:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


