

SuperQuali U16m Turnier 1

Männer

(B) FC Schüttorf 09 vs. USC Braunschweig 2 (A)

Spiel 6

08.11.2025 13:45 Uhr

Vechtehalle Schüttorf
48465 Schüttorf

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 14:13						R		
	Startaufstellung							(A) USC BS U16 m 2								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Aufstellung	12	8	3	10	4	1	25	6	4	10	5	7	11	19		
Auswechselspieler	11															
Spieldaten	22:18															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	11 20	12 22	13 24	14 25	15	17	X	9 16	11 17	12 18	13 19	14	15	Auszeit 14:13 16:20	
SATZ 1																

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 14:13						R		
	Startaufstellung							(B) FC Schüttor...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Aufstellung	12	8	3	10	4	1	22	6	4	10	5	7	11	19		
Auswechselspieler	11															
Spieldaten	23:19															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	11 16	12 18	10 19	11 20	13 22	15	X	8 16	11 20	13 23	14 24	15 25	Auszeit 16:19		
SATZ 2																

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											
V	B	H	D	A/B	Satz	Spieldaten					

Ergebnisse									
(B) FC Schüttor...				USC BS U16 m 2 (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	0	19	1	28	25	1	1	1
1	0	0	22	2	15	25	1	2	0
					3				
2	0	0	41	43	50	2	3	1	
Start: 13:45 Ende: 14:31 Dauer: 0:46						Sieger: USC Braunschweig 2 2:0			

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Grote, Ben		1		
2	Petersen, Ionne		2		
Schr.	Brockmann, Jacob				
Assist.	Lezius, Lukas				

Dokument erstellt: 08.11.2025 14:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(B) FC Schüttor...	6/14									
	1	©Sprei, Samuel	X							
	2	Ziegenspeck, Arthur								
	3	Israel, Simon	X							
	4	Biermann, Tim	X							
	5	Bracher, Benjamin	X							
	6	Jakobi, Mattia Jakob	X							
	7	Greil, Tammo								
	8	Doan, Kenny	X							
	10	Kirchmann, Julius	X							
	9	Streitbürger, Leon								
	11	Lüers, Paul Felix	X							
(B) Libero										
(A) Libero										
(B) Offizielle										
(A) Offizielle										
T	Frenz, Justus		E							
T	Arens, Thomas		SC	Paul, Johann						